وی که در دوران ولایتعهدی و پس از آن با کار عکاسی آشنا گشته بود، برای عکاسی از زنان، علاوه بر مادر و خواهران و دخترانش، تعداد کثیری از زنان عقده‌ی و صیغه‌ای خود را در اختیار داشت که از آنان در مکان‌های داخلی و خارجی، در حالت‌ها و ژست‌های مختلف، با حجاب و بی حجاب عکس می گرفت. قدیمی‌ترین این عکس‌ها، عکسی از مادرش است که در حدود سال‌های ۱۲۹۰ هجری قمری (۱۸۷۳ میلادی) گرفته است. در این عکس، مادر شاه با چهره‌ای که بر اثر مدت طولانی نوردهی، محو و ناواضح است، بر روی صندلی اشرافی نشسته و لباس‌هایی از مخمل و تافته بر تن و روسری راه‌راهی بر سر دارد (چادر قد)، هیچ‌گونه جواهری زیب لباس و بیکرو وی نبوده و تنها ذکر کلمه‌ی والده‌ی شاه در زیر عکس معرفی کننده صاحب تصویر است.